
内蒙古自治区烟草公司赤峰市公司物流中心配送车辆维修维保供应商项目中标

候选人公示

（招标编号：ZB2023070634）

       
公示结束时间：2023年 07月 21日          

一、评标情况

标段(包)[001]内蒙古自治区烟草公司赤峰市公司物流中心配送车辆维修维保供应商项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：赤峰龙旺达汽车维修有限责任公司，其他类型投标报价：/，质

量：符合国家和行业标准，工期/交货期/服务期：530天；

      中标候选人第 2名：松山区凯德顺汽车修理服务店，其他类型投标报价：/，质量：

符合国家和行业标准，工期/交货期/服务期：530天；

      中标候选人第 3名：赤峰神马商用汽车贸易有限责任公司，其他类型投标报价：/，

质量：符合国家和行业标准，工期/交货期/服务期：530天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(赤峰龙旺达汽车维修有限责任公司)的项目负责人：王元怀/;

      中标候选人(松山区凯德顺汽车修理服务店)的项目负责人：孙雅明/;

      中标候选人(赤峰神马商用汽车贸易有限责任公司)的项目负责人：丁鹏/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(赤峰龙旺达汽车维修有限责任公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(松山区凯德顺汽车修理服务店)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(赤峰神马商用汽车贸易有限责任公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人若对评标结果有异议，可在公示期内以书面形式向招标人提

出。

三、其他

    内蒙古招标有限责任公司受内蒙古自治区烟草公司赤峰市公司的委托，于 2023 年 07

月 18 日上午 9:00 就其物流中心配送车辆维修维保供应商项目采用公开招标方式在九天国际



酒店二楼二号会议室进行了开评标，评标工作已结束。经评标委员会成员认真评审并经招标

人依法确认，现将结果公示如下：

1、招标项目名称及排序：

项目名称：内蒙古自治区烟草公司赤峰市公司物流中心配送车辆维修维保供应商项目

招标编号： 赤峰计 F2022030/ZB2023070634

中标候选人排序：

排序 投标人名称 备注

第一名 赤峰龙旺达汽车维修有限责任公司

第二名 松山区凯德顺汽车修理服务店

第三名 赤峰神马商用汽车贸易有限责任公司

2、评标结果公示时间：

2023 年 07 月 19 日-2023 年 07 月 21 日 17：30

本项目参照《中华人民共和国招标投标法》等有关法律、法规组成评标委员会，评标委员会

根据开标程序、招标文件、评标办法及有关规定，经对有效标书认真评审，现对招标结果进

行公示。投标人或其他利害关系人若对评标结果有异议，可在公示期内以书面形式向招标人

提出。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为内蒙古自治区烟草公司赤峰市公司。

五、联系方式

   招 标 人：内蒙古自治区烟草公司赤峰市公司                         

   地    址：内蒙古赤峰市红山区钢铁街北二段 28 号                                                 

   联 系 人：袁女士                             

   电    话：0476-8667771                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：内蒙古招标有限责任公司

   地    址： 内蒙古赤峰市新城区金帝大厦 B 座 3 区 829 室

   联 系 人： 宋敏哲



   电    话： 15204767767

   电子邮件： 271567189@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-07-18T11:53:44+0800


		2023-07-18T11:54:02+0800


		2023-07-18T11:54:02+0800


		2023-07-18T11:54:02+0800




